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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywna dostawa benzyny lotniczej AVGAS 100 LL na okres 12 miesięcy dla OKL PRz
Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Pytanie nr 1.
	W specyfikacji SIWZ zamawiający określił okres obowiązywania umowy na 12 miesięcy, natomiast w umowie w paragrafie 4 jest mowa o 48 miesiącach proszę o informację która wartość jest właściwa?
Odpowiedź: W przedmiotowym postępowaniu okres obowiązywania umowy przewidziany jest na 12 miesięcy co zostało wskazane w SIWZ oraz ogłoszeniu postępowania. W § 4 wzoru umowy omyłkowo wskazano 48 miesięcy i tę omyłkę poprawiono na właściwy zapis czyli 12 miesięcy.
Pytanie nr 2.
W paragrafie 7 ust 1 umowy jest mowa o analizach wykonywanych dla  każdej partii benzyny lotniczej, proszę o informację czy chodzi o dodatkowe analizy w akredytowanym laboratorium czy wystarczające będzie świadectwo jakości wystawiane przez producenta do każdej dostarczanej partii paliwa?
Odpowiedź: Wystarczające będzie świadectwo jakości wystawiane przez producenta do każdej dostarczanej partii paliwa. 
Pytanie nr 3.	
W paragrafie 1 ust 11 umowy Zamawiający wymaga dokumentu przewozowego przy dostawie benzyny lotniczej. W przypadku dostawy z terenu Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka autocysterna nie porusza się po drogach publicznych i dokument przewozowy nie jest wystawiany, czy zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie?
Odpowiedź: Jeżeli transport będzie odbywał się po drogach wewnętrznych bez poruszania się po drogach publicznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentu przewozowego tylko przedstawienia dokumentu dostawy wyrobów objętych zwolnieniem od akcyzy.
Pytanie nr 4.	
W związku z brakiem akredytacji na badanie paliwa Avgas przez Laboratorium PLL LOT proszę o wskazanie innego laboratorium posiadającego stosowne akredytacje.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje każde laboratorium posiadające stosowną akredytację.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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